株式会社毎日ビルディング　御中

必
須
必
須

使用規定、使用細則を了承の上、下記の通り、会場の使用申込みとともに申込みます。

年 月 日 （ ） 時 分

～ 年 月 日 （ ） 時 分

　申込欄に○を付けた付帯設備を、記入した数量で使用します。

・有料プロジェクターをご利用の場合、会議室はスクリーン及びプロジェクター台1台、

　オーバルホールはプロジェクター台1台がサービス なります。

・上記にない附帯設備等につきましては、お問い合わせ下さい。

備考

会議室用

オーバルホール用

インターネット使用料に付加

使用会場 本申込書1頁目に記載

10,000

増強ネット使用料（Infal） 1日 6,000

延長1時間につき3,000円技術員費用（1名分追加）（オーバル） 8時間 25,000

ホリゾント幕 1枚 6,000

長方形基本テーブル（追加） 1台 1,000

1台 10,000

1台 10,000

設営変更（戻し込） 1室 8,000～15,000

1台 35,600

液晶プロジェクター 1台 5,000

スクリーン（吊下型200in）

椅子基本タイプ（追加）

インターネット使用料

録音料

液晶プロジェクター

ブルーレイデッキ

申込 数量

標準レンタルプロジェクター

設営のみ、戻しのみは半額

D・E会議室天吊り

グランドピアノ標準調律 20,000

スタインウェイグランドピアノ 1台 30,000

オーバルホール用

オーバルホール用

当日調整

モニタースピーカー（コロガシ） 1台 1,000

スクリーン（2m×2m） 1台 2,000

会議室用

会議室用

1日 2,500インターネット使用料

1台 200

1日

単位 料金（消費税別）

ビデオデッキ 1台 5,000

CDプレーヤー 1台 5,000

1回 1,000

催し物名

使用日時
20

20

DVDデッキ 1台 5,000

1台 10,000

設備種別

責 任 者 名

担 当 者 名

オーバルホール/うめだMホール･毎日インテシオ貸会議室 付帯設備使用申込書（有料）

会 社 ・ 団 体 名
電　話

FAX

 携帯電話

 携帯電話

メールアドレス